[bookmark: _GoBack]Уважаемые жители!
В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой на территории г. Москвы и Московской области и в соответствии с Постановлением Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева от 12.03.2020 г. № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской области»,
расчетно-кассовый отдел, бухгалтерия, а также руководство Управляющей организации ООО "ГЕЛИОС" приостанавливает очный приём граждан
с 5 октября 2020 г.
Просим Вас временно отказаться от передачи показаний индивидуальных приборов на бумажном носителе.
Для передачи показаний индивидуальных приборов учета горячего и холодного водоснабжения, электроэнергии предлагаем Вам воспользоваться следующими способами, соблюдая установленные сроки для передачи показаний с 20 по 25 число каждого месяца:
- электронная почта gelioschg@mail.ru с пометкой "Показания ИПУ". В тексте письма просим Вас указывать адрес, по которому передаются показания, номера счетчиков и фактические показания на дату передачи;
- мобильное приложение Бурмистр.ру;
[bookmark: _Hlk52962419]- телефон диспетчерской 8-929-600-37-39, 8-929-600-37-35.
Приём заявлений и обращений от граждан будет осуществляться:
- по электронной почте gelioschg@mail.ru;
- мобильное приложение Бурмистр.ру;
- телефон диспетчерской 8-929-600-37-39, 8-929-600-37-35.
Получить справки, выписки из ФЛС, домовой книги можно будет очно по четвергам с 8:00 по 16:45 часов (обед с 13:00 по 14:00).
Справки и выписки предоставляются по предварительному запросу и выдаются только собственникам и зарегистрированным гражданам при предъявлении документов, удостоверяющих личность.
ВХОД ТОЛЬКО В МАСКЕ.
Приносим извинения за временные неудобства, просим Вас с пониманием отнестись к сложившейся ситуации.